Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

 EDITAL COMPLEMENTAR AO EDITAL º 06/2025 EDITAL COMPLEMENTAR AO EDITAL º 06/2025
RESULTADO PRELIMINAR - RESIDÊNCIA ESTUDANTIL - 2025RESULTADO PRELIMINAR - RESIDÊNCIA ESTUDANTIL - 2025

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO CAMPUS
CÁCERES PROF. OLEGÁRIO BALDO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 730, de
19/04/2021, publicada no D.O.U, e a Comissão Responsável pelo processo de Seleção 2024/01 para Residência
Estudantil, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT nº 730/2021, de 19/04/2021,

RESOLVE:RESOLVE:

I I - Tornar públicoTornar público  oo RESULTADO PRELIMINAR DE CANDIDATOS(AS) APROVADOS(AS)/CLASSIFICADOS(AS) do EditalRESULTADO PRELIMINAR DE CANDIDATOS(AS) APROVADOS(AS)/CLASSIFICADOS(AS) do Edital
Nº 06/2025 - CAS-GAB/CAS-DG/CCAC/RTR/IFMTNº 06/2025 - CAS-GAB/CAS-DG/CCAC/RTR/IFMT, referentes a vagas para Residência EstudanAl referente ao ano
letivo de 2025, conforme segue:

Resultado preliminar residência MasculinaResultado preliminar residência Masculina

Ensino Médio Integrado - AprovadosEnsino Médio Integrado - Aprovados

NºNº MatrículaMatrícula Candidato(a)Candidato(a) Resultado PreliminarResultado Preliminar

1 20251AGRO0042 Yuri Nascimento Fonseca Aprovado(a)

2 20251NFO0053 Murilo Candido Menezes Aprovado(a)

3 2025AGRO0105 Edson Eduardo Souza Flores Aprovado(a)

4 20251AGRO0032 Carlos Vinicius Nunes Franco Aprovado(a)

5 20251AGRO0078 Carlos Eduardo Barbosa de Lara Aprovado(a)

6 20251AGRO0023 Herik Eduardo Coelho da Silva Aprovado(a)

7 20251AGRO0085 Marlon Vieira Da Silva Aprovado(a)

8 20251AGRO0021 André Garcia Aprovado(a)

9 20251AGRO0056 VANDENILSON DE PAULA DIAS Aprovado(a)

10 20251INFO0029 Raniero Roberto De Arruda Silva Aprovado(a)

11 20251AGRO0101 FABRICIO CHAGAS PRADE Aprovado(a)

12 20251INFO0003 João Pedro de Oliveira Dovidio Aprovado(a)

13 20251AGRO0003 Pedro Henrique de Oliveira Dovidio Aprovado(a)

14 20251INFO0006 Evaldo Gomes Da Cunha Filho Aprovado(a)

15 20251AGRO0033 Gabriel Silva Aguiar Aprovado(a)

16 20251AGRO0090 Walter Eduardo Gonçalves Neves Aprovado(a)

17 20251AGRO0093 Renan cardozo charapa Aprovado(a)

18 20251AGRO0102 Brayan Ricardo Martinez Santos Aprovado(a)

19 20251INFO0025 Tiago Machado Fregolente Aprovado(a)

20 20251AGRO0075 Nathan Fernandes Ferreira da Silva Aprovado(a)

21 20251AGRO0012 Matheus Henrrique Rossini Macedo da Rocha Aprovado(a)

22 20251AGRO0020 Arthur Altino e Silva Aprovado(a)

23 20251AGRO0099 Eric Yan Batista Do Amaral Aprovado(a)

24 20251AGRO0116 Wander Junior Medeiros de Moraes Aprovado(a)

25 20251INFO0002 Gabriel de Souza Valin Aprovado(a)

26 20251AGRO0081 Angel David surubi Masabi Aprovado(a)

27 20251AGRO0008 Renato Ferreira Marinho Aprovado(a)

Subsequente em Agropecuária - AprovadosSubsequente em Agropecuária - Aprovados

01 20251TAGP0008 Robert Surubi Rodrigues Aprovado(a)

02 20251TAGP0007 Rubens Daniel Ramos Pateco Aprovado(a)

03 20251TAGP0004 Fernando Rocha dos Santos Aprovado(a)

ReprovadosReprovados

01
Não possui matrícula até

a presente data
João Henrique Silva Diniz

Desclassificado(a) -
não cumpriu o item

4 alínea A

02
Não possui matrícula até

a presente data
kathriel Silva Pereira de Castro

Desclassificado(a) -
não cumpriu o item

4 alínea A

03 20231AGRO0180 Eduardo Gustavo Muquissai da Silva
Desclassificado(a) -
não cumpriu o item

4 alínea E

Resultado preliminar residência FemininaResultado preliminar residência Feminina

NºNº MatrículaMatrícula Candidato(a)Candidato(a)
ResultadoResultado
PreliminarPreliminar

1 2025AGRO0091 Thayná Sthefani Espinoza Duarte Aprovado(a)

2 20251INFO0041 Andressa Ramos Rodrigues Aprovado(a)

3 20251INFO0054 Gleici Kelly Santos de Aguiar Aprovado(a)

4 202519995570007 Maria Eduarda Amaro Sobrinho Aprovado(a)

5 202519995570006 Sofia Fernandes Durigan Andrade Aprovado(a)

6 20251AGRO0092 Jennifer Camila de Sá Campos Aprovado(a)

7 202519995570011 Tainá Oliveira da Silva Aprovado(a)

8 20241AGRO0053 Amanda Santana de Souza Aprovado(a)

ClassificadasClassificadas

01 20251AGRO0087 Amanda De Souza Lima Classificado(a)

02 20251AGRO0095 Isabelly Rosane Ares Mendes Classificado(a)

03 20251AGRO0082 Julia Martinhão Pás Lara Rodrigues Classificado(a)

04 20251AGRO005 Rafaelly Pompylla de Oliveira Silva Classificado(a)

05 202519995570004 Eloisa de lima borges Classificado(a)

06 202419995570011 Maria Julya Monteiro de Barros Classificado(a)

07 20251AGRO0120 Emanuelly Simao Guerrero Classificado(a)

08 20251AGRO0086 Jullia Tossué Silva Miranda Classificado(a)

09 20251AGRO0047 Eliandra maciel da silva Classificado(a)

10 20251INFO0036 Ingritty Milena Dos Santos Amâncio Classificado(a)

11 20241AGRO0104 Samara Santos da Silva Classificado(a)

12 2025AGRO0034 Hana Izabelly Rojas Fernandes Classificado(a)

13 20251AGRO0079 Emanueli Sofia Miranda Ramos Classificado(a)

14 20251AGRO0054 Nady Maria Silva De Jesus Classificado(a)

15 20251INFO0015 Gabrielly Campos De Oliveira Classificado(a)

16 202519995570003 Evellyn Maria Severiano Santana Classificado(a)

17 20251INFO0058 Maria Eduarda Silva de Lima Classificado(a)

18 20251INFO0046 Isabela Campos Ferreira Classificado(a)

Classificada - nível superiorClassificada - nível superior

01 20251EFL0004 Yasmin da Silva Vittorazi
Classificado(a)

conforme item 3.2

ReprovadaReprovada

01
Não possui matrícula
até a presente data

Eliene da silva
Desclassificado(a) -
não cumpriu o item

4 alínea A

	Documento assinado eletronicamente por: